מבוקש להורות, כי עו"ד פלאי יפעל לבדיקת מצבם המשפטי, התכנוני והפיזי של נכסי הקדשות ועד התימנים, לאיתור שטרות הקדשות חסרים, לבחינת ההליכים המשפטיים בהם מעורב ההקדש ולפוטנציאל ההשבחה של נכסי ההקדשות, וינקוט בהליכים הנדרשים לצורך הבטחת זכויות הקדשות ועד התימנים והשאת רווחיהם, תוך מעורבות מדוקדקת של בית הדין.

היום, כ"ו אלול תש"ף

15 ספטמבר 2020

עו"ד שושנה שפיגלמן הלפרין

ממונה (הקדשות דתיים)

יחידת הרישום והפיקוח על ההקדשות הדתיים

¹ ככל שהייתה חוות דעת כזו, היא לא הועברה לעיונם של יחידת הפיקוח או של בית הדין.